
UCHWAŁA NR XXXIII/255/2017
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Ustroniu Morskim.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) § 64 ust. 3 uchwały Nr XIII/73/2003 Rady Gminy w Ustroniu Morskim 
z dnia 08 grudnia 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Ustronie Morskie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego nr 4 poz. 56, z 2015 r. poz. 1822 ) Rada Gminy w Ustroniu Morskim uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Odwołuje ze składu Komisji Rewizyjnej radnego Tomasza Rymaszewskiego.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Ustroniu Morskim. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadeta Borkowska

Id: 6E65EAE7-D631-42BC-AF74-D5879C080190. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze złożoną przez Radnego Tomasza Rymaszewskiego rezygnacją z funkcji członka Komisji
Rewizyjnej, Rada Gminy w Ustroniu Morskim zobowiązana jest uzupełnić skład Komisji Rewizyjnej, tak
aby liczba członków komisji była zgodna z postanowieniami § 76 ust. 1 Statutu (min. 5 osób).
Powyższe należy do kompetencji Rady Gminy z godnie z regulacją wynikająca z art. 21 ust. 1 ustawy o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) § 64 ust. 3
uchwały Nr XIII/73/2003 Rady Gminy w Ustroniu Morskim z dnia 08 grudnia 2003 roku w sprawie Statutu
Gminy Ustronie Morskie.
W związku z powyższym niniejszy projekt uchwały uznać należy za uzasadniony.

Id: 6E65EAE7-D631-42BC-AF74-D5879C080190. Podpisany Strona 2




